Sr Questions Answers Choice

1 =Sy -x3- 32 +5x+2

A aWwWN

2 oy ok S S da S Gl (200

ANwWN =

3 S IS S s ome B ) e S

BWN -

4 38 S sk S S g el

W= b

5 8 S RIP(X) mad S pean2] (ol HS S o 'xa' o o WS anlii g § ol Jiine SY(P)asS
S 5 lS Cad

6 L.C.M x H.C.F/nlex S=

7 de@JJ\S&\JmuL&wA)‘QﬂAJ.J‘_

8 :U)\?SA)AQ‘)E:CA&J\M:AUAUCS&EA

9 dﬁ)\élsbj|ac|ms);\,Jaﬂagi,_:\)Sa):\\:a\\)ﬂs)gﬂﬁidg\)Sb)ﬁ\d};h&hgléauﬁduéa)ih

10 4 2 osli (AB)t =2

11 S U LS Sl ey 85 1S I

12 (%324 = Euu a1

(a-b)(a-b)

(a-b)(a+b)
(atb)(atb)
a2 + b2

13 =SS a2 - b2

38 e paiaae
B oyana

o la
L ey

14 2 DS 1S i ol e sl € gDl S Gl

15 i Sk S S ds SOl 20 0,

OOW» DOW > DOWP UOWP UOD» 0OOWP U0WP» UOm» U0UP U0Wr U0Wr 00OWP 00Wr UOWm» 00w
a2y
E:

AN



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ub Sk =S S8 astae mpall )i S Glan (g pmll,

§ S a2 S 34 anal jlie

X+2x+1=0 2 S da 8

= EMS el gl ) s S e Gla o)

(a+b)2-(a-b)2=?

2XM2=3x = 23 S

= S 5 uadle (S 50a (e e 220 Gl e S

ﬁu)eﬁ_é)\sd#um

KL (PR

2 LS Sl L S i S 05 sa ok (Sl gl S 60 (5 e,

up S S 2 s s Sl L Gl (s sbaa,

2GS M S S el e Al S a3 (S el gl (g U,

RWx-1=V25 sisx=

(A+B)t UstE ALs B = bs 30 o S

X2=1 = G Ja S

= s a0 S O glse ot e SO

(a-b)(a2+ab+b2)=?

o LS Tk W1y e 5 i ey S elin Cillie sl S S ikl

N

ow» CDowp
AW

I\)I\I)QJ

{1-}
.{0}
oo daSsS

ooOw

Calle gl 3N Aadd
TR X EN

e sl )
2(a2+b2)

-4ab
a2+b2

0

(2x2-3x)
3x-2x2

o i b glae

22 3kl

e J)a

DOWP» DOUP DOUP DOW

1/2 I+b
1/3x I+b
12

3
-3
0

Om>» DO

L adan
_EL?G)\
L dgec i

e G

B
C
D
Al S
B
D

Chle o il

A asliS o4l
B. &&3)



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

uses Ry Sis usise SIS wes Aoy

LS B Yy e 58 any S el Gillde s Gul 5 S S e

Uy e caall S gngl) e dlie S

Ru>0 3-) 5is)Uenveene. 0

3x+12y=

X2-5x+6=0 = Sy Js

=3x+12y

U S S ) Slaliie ) e S o llE g,

U s hase S Gl S o (S Ciasead (S Akl e @) i

Kla=4, b=12, c=12 K5 ~d, S Cilia 5is

LCMxHC =?

a3 - 3ab(a-b)-b3 = ?

L&\C’P)?SLGEQE\}#L';J.J\

Ug apd e (oS Al dgnse 3 5na

o Uiy e Sl 1l (e L)

2 sie (S AbE g ) s e

D.
A

B.
C.

A
B.

D.

>

oowm>

oW

IV IA V

COmP TOW

TOw

DOWP DOWP TOW

Ow>» DO

UOU» DOWE DOWH U0

1> Dow
) \E\’Eg

Caali € alin
3niex3 S

2 X2 S
s e i

Caali S gl )
gl

GaalilS alis
1
2

. 4(x+3y)

xy
X(x-y)

{3}
{2}

{2,-3}

. 4(x+3y)

xy

- X(¢y)

)

B (o
Gl s e e
Jia

shia

Ui sl sl Cafia

10
20

40

1
abelale

J8l Cilaal 3
a3+b3

(a+b)3
a3-b3

Liaof

5 slse

G

-G
B‘\E‘

o s

=B
= A =15

= A
e g S

U &) oyl
U B o



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Qyé\xt&)\wiﬁ&_&_‘l

= U A S Gl e (2350

w:’ﬁ&ma}myOL)AJJé.b\é}uj;u;éwlwwduﬁ@éﬁwl@lﬁe@“ah&m@l

s a5 SO gl S 2 5 e e s s

(a+b)2+(a-b)2="

X-11= 4 = Eaa s S

Up S Ugeds gl i S (e Gl

SIS o S adad j aka S o S 05 g Jad Sl g S 00 (5 glsa o

2O 268 20360 S 35 e 0180 e (S pen sl ) Ll

Gl s @ £0 Ul ax+b=0 S = Sds ¢ S G S S a b sl Leohie Jilee X o e,

2X2 = 3X = 8 S

= NS e 55 o s Caal,

U DhS 5 S piSad Y SO sl ol S e (e G 9l 90 el

(a+b)(a2-ab+b2)=?

= s s e (S g ) eala

RIx-7S5-2X S 53 Cad (S 5

SJp/q wwam&&&éq#O )}\p,qezdli)\?i,g

o

o>

oow

oOw

oOw

Ow>» O

Com» DO® OW» DOW> UOW

oW

OwW» DOW> DOWF O

oow

> 00w

Alac)
Lok 7
)

Ll

(sie 5l e

-4ab
4ab
a2+b2

. {5,3}
{5,3-}

{-5,-3}

IR RVIEK

_&LA:\.MMJU
ﬁ}\joﬂ;

Dpana Sy
2 gac

alae 8 50

ey
&Li:)\
. dsac PN

L ~as) ) A e

_hésm&}l)'
.@gj\joﬂ;

L lgse 2

Jilue

. °90 s 2 0° Uyl 5

. 290°
. £90°

x<3
xs<2
x<1

s LU
. axal i Jaglia
. sl laie

0



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

o SRk S S et Bl il 50

= Um0 (8 S~ 3 s

Ug it e (oS ~dalidgasa ) sma,

= Usne sama (S sl ) S G,

dﬂ)&s\smwcﬂAcy&quwLﬂaj

U A gt o S s hlE

22 DS oS By € s oS s il o

G s Sl Callae S g 3Lyl (5 ) sie

ﬁt‘s""m{suﬁtﬁ)\‘“é"‘u})%csu“%m‘&h&‘):ﬁs

= Ui Saia a2 Ssn e g e (5 siae S,

= i Juala 1€ slen g0

2 Rx-1>5 (S sisx (S 53

‘%jﬂAS‘JtIS)ﬁLSw;w)S?}M?»SMﬁ‘

Uy S caall S Gngl) e Sl

L)éﬂé‘}fq“uéuﬁj‘J-é&ﬂn

X S LS Al S Cuad llae (S o

= U a0 S il e (a0 50

Lﬁéﬁ&uﬁ)\ém

®
N

ow» ©
o

DOWP» DOUP DOm>
N
~
o
G
b

e

S P WU e

Hx
Gl
ETRRTS

OW» DOUP UOW

&yl i
3 thy‘ )5

w >

D. Jikaiua

B. Jia

C. b g

D. Ll s

Jil Gl 5 5

. plaelile

. pllale x Caladl 6

ooOw

A x>2

x>4
x>5

oo

525 3 S
620 Jx xSa
w8

O®» DOBP DO®P TOD

oow
wo =

oow
134
%



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

ax+b=0_ <& sbue S

usies Rllow e osise o S e Gl g,

[%-3|75 = Cuu a8

up NS 2 s s kil Gl (5 sbse

X2 - BX+ 6 =0 = S da

S > e,

= U pna 1S STk (55503 (53 50 S

duxm;)élsézm%)‘j

BT j&iﬁ&%duﬁ(w}:\)M‘Ku}ﬁmﬂ‘}é/ﬁ)ﬁ‘j

=M A e s e S e S

Rix=3 55 %2 + kx +15=0 = k=¢

L L8 LS Calaia (e semi 1S S

oGS b 2ol

un Sk S DS da SOl a0

Up Y ld ahia x alia

O S S man ey S S5 oS (ud

dé}fd\&:ﬁéujémljw&ﬁa@a&.

dg)hzswjédjgcuws\aqms

ocow

DOm» OO

O OU» DOmP DOmP UOUP DOm> 0U0Wm

ow» DO

DOU> DO®mP TOW>

w» CUOW» OOW» OOW

e

LR O
N SEBE

2 Qa2 Al
s i je Cilide

3 Qa3 Ay
{-8,-2}

{8,2}

{-8.2}

e Soe
Gl

. .L:GJL):\‘J a

{-2,-3}

{2}
{3}

=5
= Hr = Usr

= A

Tr2h/3
Tr2h/2

4/31r2
90°
270°

360°

Syike ye
Ssbae
G 2

Calia (8l (5 gluse
Cilie g3l (g glse
Calie g gl ) a8
-5

-6
-7

1855
1856

1858

ey o
= AN

SAR S
4
2
1

~d S e
i, 1S s i
S Gl

o ysa Aalad
i aaldd

up S8



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

39 e S e (e G,

S e Fsea w1180 sl 5 =0 90° JlNie S a5

G deala 18 sken (5l 50 /[HCF =

= S Gulan Ll g @15 s Cillie S (ilan oS jitia S0 5e S (g 53 R

IX-31=5 s a8

a2=

U a8 ) 5 a0

§ il 1S ) oS Filaia Jail

5 i e PSS Gaa dlle S

wy S gl S Gl

oS O 6B2 i duala 8 (a0 (Susis i dud S S jee (S Fy i jee sdgmse (S el S
S USRS 025250

6\13)5@)3\5&\)@‘#%):&_&@]

Usios K o Beda (52 G S anal i 0laa

i el (S Sl T S A g (e ) i

=3 (S psth S S p s plielile,

8l il 53 pom Joals € slan (5l g0 =

déﬁd\&iéu;&i&ujwm@‘

ow»

oW
(6]

DOW> DOW

W> DOW> DO

moowx

oow» ToOwm>

UDOU» UOWP» DOWr UOUF UOW

DOW» DOW

s
G
e

sala

b

alaelile

0
. pkelale

ol
lan S ik cad

up SS

{8,2}

. {-8,2}

~ ) S ek
had (S iy S Jilaise

bl € i

s
e

(sl 8

Sl (5 gludia
&Y sl

Ll s

L
ba o e

207
288
279

e

DS U i
LN S

: »
Ui A sl Gue
1
3
4

Bl Caladl 53
il Caladl 53 x alaclile
S Gzl 53 + alaclale

1
2



122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

e ity S Culla,

2 s aad (S sallS gl st pe Al ay e,

S OS5 68 s K3 360 s ok i 585 180 Lhie (S an sl L,

U a0 S ) S a0 S

LEA(-1,2), B(7,5),C(2,-6) ux ol S &l (8

= EA b sadle

LS Uy ol S (s she 5 0 (o) S

= S S Gl o e Cuals S (sl ) s S Sl Jla o

Uy e gl ppedalie S

x'2-9=0 = Cuwda S

Gt il S s ) 3,

= s A (S Gsieali S g Sl S Elie S

58 Colatie Hpeai IS QllE S 5 LS el (s (ol ) gpie

S Us a0 S ) HE S

JQ;);‘Xs\U_)S)glL}S&.«:ﬁdXLMé

X4-16 = s x5 S

=i S -x4-16

COmP» DOmP» DOWP DOWP DOD
X

<

23
32c
2) @ pa

om» Dot
N

~s) ) sala
e ~ygl )

REST SR Lo
0

2
3

Oildl (5 gsa
& Sal alida

& a5 sbue
= 154 =

Al ol
= Hn S

ODOU» DO®mP TOTP> DODP

1Y o
SIS e
Ce

ooOw

)
C Sk palaa
gl

oo

Ko
eSS
BTN

1
2

{9}
{9}

{3}

ODOWP DOWP TOWP» UOWP 00w

1957
1757
1657

L (%-2)(x+2)
L (x2)(x+2)(x-4)

. (x2-4)

| (x2)(x+2)
. (x-4)(x+4)

- (x2)(x+4)

>

R.2



140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

5130 e sana IS Gsmin S O K 5 LS dlae) (Ga e Judise 9 sl

U sis i S sl g (e Callia S

U e o) (S e

U ey 5 s Siadi S )y o S sl 350 S)

Uér‘cj\)“;s'bu‘él})fhd“sﬁ"

*éx&\)}};ﬂﬁsu&‘édéﬁ@m)@@é@é\)w@‘)éﬁ_

O SOUS 5 S jile 53L SO )l el S e G 51 5

= NS U s da ggls S e g S,

up ok S S da S O sl 3 e

S Yy Dle S Ay S gl illie s (ol S S Cilia

ax"2+bx+c=0_= < sbse

i S5 Ay hd o Sl e Ll

U s Glhaae S elaw

dﬁ%xm%éjhmwdxéhbﬁadﬂ‘

kel X (552

a3+3ab(a+b)+b3="?

158 Calatia ) guad S G-

oow
[é)]

oow

oOw

w >

o

oow oOow

oOw

OW» TOWP» UOW

DOUP» TOWmP UOW

oW DOmP» DOD

(1]

75

. 119

L 0sisd (sl sl Cifia

L =) ek
=T EEE

C sl s AbeS

W RIS
L gkl 5 s

Ciliions

Ll (S s S i
S EIREREREN
A8 e

. (a+b)3
.a3-b3
. a3+b3

L el
coe Lol
Lod el



158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

L):‘:‘g:‘)f [GHEPRES cs elda,

6\1.1)5@5)\55)3\3&.&&3

U s o sl ) B

= pkelile € xA3-x/2+x-1,X"3-x"2-3x+3

X +2x+1=0 2w da S

- 1[4 = i Ja 1S

G S g S S daliie gl adige S Galliog

RIAt=-A) 5 s A B

dm\sﬁﬁnw:ﬁnéu&u}}w@a}

ARSI SPRGLTIE TAN DPF WU POV JET

= U8 08 2 S e 3 i S i S e (5 sisa oamsa IS,

déﬁalméuyuézhlc‘smws

d‘;\ﬁa\uﬁéu‘”}m‘,wm@i_

G S e (S sl ) 5 sse

=SS AL S e S e A S oS S GallS ol s el

t2-12+36=

o G S -ad-1

2 LS see y alin Gl e (al ) S i,

2
. T2r
.2nr

OO w

. 150°
.210°
270°

o0 w

x-2
x-3
x-4
RIS

1}

Ow>» DO

{-5,-3}
{-5.3}
{53}

Gl (5 sl e
Gl a5
5 35

Owm» DO

Gl o e
Dspadl 3

JSLie

s s

S8

1/2bh
hb
\3a2/4

owr ComP Do
>

COW» DOmP» TOW
N — N

Al G 2

D.

A pite
B. A
C. up b

-6
B. t+6
D. (t+6)2

B. (a-1)(a2+1)
C. (at+1)(a2-1)
D. (a2+1)(a+1)

A Gl S gl
B. ~ilbaus



176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

102

o e S S ) S N a5 e ) s

Riu>0 sisul6 0

bl (S Alea 5l

oS i gy Al S Gipen S o500 sa ok S gl S (5 e

uy Sl S S8 plea JBl el

KRidet A=0 =~ sin

WS astee ~B) 1S Gl 130511265 Jaflaal (S g3l S (e &l

o e S gk e gl

G 58 S O i)y e2elE S Ciia (8Ll (s0lusie

=B 1 OS) s Sy S G B IS L

2 S S Ol oy oS O s oS sa Caad o

usos Rl o (Bada (S o i,

gﬂﬁﬁmcmaj}a\_uf)z\wgmdé\

= U ne sana S gl ) S Gl

X4 -16 =S

= EMS o S Ol sy S Gl glse (S sa Cafio g,

2 2ax3 (S il S S aslee pelile

2 E= ZIPm 1 Q=clit d aveldMm L& 1K R S aeld

D

oo

w >

O

ooOw

COU» DOW

DOmP» DOW

DOm> DOW» UOw

Ow> DO

COmP» DOmP» DOWP DOWP 00w

. caali S alia

INIV A

&
13

B

&

a5
&L&S )
2 gac Laa

QllE ol e

a oslb usis
w GS

10 JS) & e
20 JAs) g se
40 J4S) e
S

O

e

ool Ui
BTSRRI

Gl 5 ha

L EED)

Qs

Ol lsa
Sl sbae 2

it

L™ 0

_éuﬁ).\dﬁ&n
CS G ae

. Jia

L hlaig
L s

90°

270°
360°

(x2)2

(x2)(x+2)(x+4)
(2)(x+2)

il shse
G ey

4
1
3

22 R ~rm9



194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

B i L B e e e L e e I et T

dUﬁA_;JJ\SQ\}W@JJ}J_

U S e A S sadashd il aBlg (e (5 e 2 S

i JealalS Glas 5,

Gl & Gen o sl S

S S Gun aaa 1S CnSa S | 53

ol o e L'S' S Usa8) S

Uy e caall S gal) S dli

w8 e PSS iy gpe Al ) (o e S

s X ol LS sl S Cid Gllae (S

dmdms)gﬁkéjqﬁ}s‘a)ibﬁkshe\ckuﬁ@héa)ih

(x2)2 =4 e da s

G dala 18 slaa (gl 0=

= Us a0 S ) S a0 5,

i8S des S el e Cppa (S opadala S oy sin S o S e oS

= BAS st 5 ol S nesane S e S plal 50 (B S wpe S iy S e sl 3l el S R

g‘m*r“—@’é"d&cw‘)ém

Uy =8 gli)) o S ilia

O v -

oW

A

OWP DOWP DOWP» TOWP UOUP 00WP Of

ODOU> DOD

oW

m» DOow

Dowm» DOmP

[SVIRV RV’

34.5 cm2
1

3
4

Lgha ol
D)

wp SS

abselile

B Cileaal 33
abelale + J8 Gilaal 5

r2
21mr

mr

12
3l

4

4S8

Lol W il

azkad IS 5 yila

{-6.-2}

{-6.2}

abselile

Jil Caladl 3

abielile + JB Ciladl 53

0
1

3

L ) )

G5 el

ot BN

ulia &l (5 gbse
Glia g (s gbue
Calie Gl (5 sluia

UL ISP,

rilans

dyxsh&

_CMW.LGAJA
.o Bl
o o e Bl s

Lo



VAN

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

‘_E:\Cm?s.au:,@l)#.asdqﬁn,

(x2)/2=4 s S Ja S

usos R 2 Sela (53 i S pual lia

S S (el S ()

X4+X2+1=

=6 S -x3-y3

p=[3]| e ~ie 8

= BLS g0 JUd (S) pea (e e QB

U e et e ol 05 S5 O Sitadlin S Gl 3 e sl 3 R

2 and (S sallE gl Ul (e Al a5e

=S i S 2 San e 3 e S AL S (e (5 sle (oS

=S ok S22 el

08 S asn S o sy S S8 i S e 5

5x-6=4x-2 55 SIx=

U s ity S Gl

Al=Al=

5> G hss ax+b=0_51a7#0 Sas = Fla (S e D sa (Sh,a sl e JueX 2 SUS s i

du,eg)alse,ﬁzm&ju

oow
N

owm» DO
N—=O

oow» DoUP

Ow>» DO

MoO®W» TOW» 00w

owr 0wp» DOoUP

WN -~

ocow

DOUP» TOW

LA NS

(X2+X+1)2

(X2-%-1)2
(X2-%-1)2

(xy)(x2+y2)
(xy)(2-xy+y2)
(x+y)(2+xy+y2)

1x2
2x2
1x0

6 LS
Gl )
GlE S

Gsba e
sk
Slsie 2
2x1

3x2

2x3

Lu_.gug:\\

Lok T

Y
Ll

= AR S

= AnL 5
2
= Usen o

RNRTE

S Gl e

e S

Gl e e
s

90 583

. 270 s 85
. 360 85



